
 

 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.12.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Data 

 

Drejtuar: OE DODA-R me nr Nipti J97005705B  Adresa: Diber Tomin PILAFE Lagjja 

"Kuben", Rruga "Peshkopi-Muhurr", Lokal + Hotel me numër pasurie Nr.175/33-1, zona 

kadastrale Nr.2958. Diber Tomin PILAFE Pikë shitje karburanti në vendin e quajtur kryqëzimi," 

Kuben". 
 

 

 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur  e thjeshtuar 

 

Number  of  procedure/lot  reference: REF-28613-11-07-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: objekti: Sistemim asfaltim i rrugesse varrezave te fshatit 

Pollozhan  Njesia Administrative Tomin , Bashkia Diber me fond:  3 .750.000(Tre milion e 

shtateqind e pesedhjetemije) leke pa TVSH, afati i zbatimit te kontrates /1 muaj 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 12.12.2024 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Buletini nr 87 date 16.12.2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



1- Nipti: J97005705B Emri i Subjektit: DODA-R Objekti i Aktivitetit: Objekti i 

veprimtarisë do të jetë:a)Në fushën e ndërtimit në kategoritë e mëposhtme:Punime 

gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe industrial.Rikonstruksion dhe mirëmbajtje 

godinash civile e industriale, veshje fasadash.Rrugë, autostrada, mbikalime, hek... . I cili 

ka paraqitur  oferten ekonomik me vlere 3.352.930 ( tre  milion e treqind e 

pesedhjete dy mije e nenteqind e tridhjete) leke pa tvsh . 

2-  Nipti: K72412009E Emri i Subjektit: BONUS Sh.p.k Objekti i Aktivitetit: Ne fushen 

e ndertimit te te gjitha llojeve, projektim e zbatim, rikonstruksione. Studime, konsulence 

per te gjitha llojet e projekteve dhe punimeve ndertimore. Punime dheu, sistemime, 

taracime terrenesh, murature, betonarme, ndertime civile e industr. i cili ka ofruar 

vlerren ekonomike 2.225.006(Dy milion e dyqind e njezet e pesemije e gjashte) leke pa 

tvsh 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1- Nipti: K72412009E Emri i Subjektit: BONUS Sh.p.k Objekti i Aktivitetit: Ne fushen 

e ndertimit te te gjitha llojeve, projektim e zbatim, rikonstruksione. Studime, konsulence 

per te gjitha llojet e projekteve dhe punimeve ndertimore. Punime dheu, sistemime, 

taracime terrenesh, murature, betonarme, ndertime civile e industr. i cili ka ofruar 

vlerren ekonomike 2.225.006(Dy milion e dyqind e njezet e pesemije e gjashte) leke pa 

tvsh me arsyet e meposhtme: % e fondit  

 

Operatori ekonomik eshte si skualifikuar bazuar ne nenin 82 pika 4 e VKM. 285 date 

21.05.2021 "Per miratimin e rregullave te prokruimit publik" i ndryshuar, pasi oferta juaj 

eshte me e ulet se 25 % e vleres se fondit  limit. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se DODA-R me nr Nipti J97005705B  

Adresa: Diber Tomin PILAFE Lagjja "Kuben", Rruga "Peshkopi-Muhurr", Lokal + Hotel me 

numër pasurie Nr.175/33-1, zona kadastrale Nr.2958. Diber Tomin PILAFE Pikë shitje 

karburanti në vendin e quajtur kryqëzimi," Kuben" oferta e paraqitur me vlerë totale3.352.930 ( tre  

milion e treqind e pesedhjete dy mije e nenteqind e tridhjete) leke pa tvsh. 
 

. Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Diber] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ( pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

procedura do te anullohet pasi nuk ka ofertues tjeter per kalimin e hapit. 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO x 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

PERSONI I AUTORIZUAR 

ZV KRYETARI 

                                                                    Ruzhdi DEDA 


